关于2024年度“五四红旗团总支”“五四红旗团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀共青团员”拟表彰对象的公示

各学院团总支：
    为全面贯彻落实党的二十大和二十届三中全会精神，贯彻落实习近平总书记在福建考察时的重要讲话精神，进一步弘扬先进、树立典范，激发广大团员青年学先进、赶先进的热情，鼓励广大团员青年勤奋学习、积极进取、勇于创新，助力我校共青团工作迈向新高度，校团委开展2024年度“五四红旗团总支”“五四红旗团支部”、“优秀共青团干部”、“优秀共青团员”评选工作。现将拟表彰对象名单公示如下：
1、 “五四红旗团总支”（1个）
共青团泉州医学高等专科学校药学院总支委员会
二、五四红旗团支部（11个）
临床医学院（3个）
2023级临床医学5班团支部
2023级临床医学晋江班团支部
2024级康复治疗技术2班团支部
护理学院（3个）
2023级老年保健与管理班团支部
2023级护理3班团支部
2023级护理2班团支部
药学院（2个）
2023级药学1班团支部
2024级药品经营与管理班团支部
健康学院（2 个）
23级预防医学班
24级卫生检验与检疫技术班
口腔医学院（1 个）
2023级口腔医学2班团支部
三、优秀共青团干部（15人）
校团委（2人）
2023级卫生检验与检疫技术班团支部 周诗怡
2023级口腔医学3班团支部 林随冰
临床医学院团总支（3人）
2023级针灸推拿班团支部 黄冰
2023级中医学班团支部 冯玉玲
2024级临床医学2班团支部 刘琦
护理学院团总支（3人）
2023级老年保健与管理班团支部 林婧
2023级护理人民班团支部 王小雪
2023级护理人民班团支部 张柔芬
药学院团总支（3人）
黄佳莹（老师）
2023级药品经营与管理班团支部 甘淑妮
2023级药学2班团支部 林梓涵
健康学院团总支（2人）
23级预防医学班 谢慧敏
23级卫生检验与检疫技术班 黄昕
口腔医学院团总支（1人）
2023级口腔2班团支部 李苹
中职部团总支（1人）
中职部2022级护理1班团支部 童慧琳
四、优秀共青团员（28人）
校学生会（3人）
2023级护理5班团支部 陈炜悦
2024级中药学2班团支部 曾宇泓
2024级口腔医学1班团支部 陈滢
临床医学院（7人）
2023级临床医学晋江班团支部 叶佳妮
2023级临床医学1班团支部 陈婷
2023级临床医学3班团支部 张若涵
2023级临床医学5班团支部 王子乐
2023级康复治疗技术2班团支部 巫黄悦
2024级临床医学5班团支部 柯铭洋
2024级康复治疗技术1班团支部 苏丹妮
护理学院（7人）
2023级护理2班团支部 李婉艳
2023级护理3班团支部 魏虹雨
2023级护理3班团支部 林芯怡
2023级护理4班团支部 陈丽鸿
2023级护理5班团支部 郑佳怡
2023级老年保健与管理班团支部 张舒欣
2023级老年保健与管理班团支部 罗子妍
药学院（4人）
2023级中药学1班团支部 杨子浠
2023级药品生产技术班团支部 黄冰姿
2023级药品经营与管理班团支部 黄静怡
2024级中药学2班团支部 曾宇泓
健康学院（4人）
23级医学检验技术班 黄莉媛
23级健康管理班 叶晓源
24级公共卫生管理班 洪静雯
24级卫生检验与检疫技术班 邹沫
口腔医学院（2人）
2023级口腔2班团支部 曹佳慧
2023级口腔3班团支部 彭孜涵
中职部（ 1人）
中职部2022级护理2班团支部 杨利

公示期为2025年5月18日至5月22日，共5个工作日，如有异议，请于公示期内向校团委反映，联系电话：22136963。

共青团泉州医学高等专科学校委员会
[bookmark: _GoBack]2025年5月17日